
UCHWAŁA NR IV/25/2014
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Śląskiego o stwierdzenie nieodpłatnego nabycia w drodze 
przekazania - w trybie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych - przez Gminę Jaworze własności 
nieruchomości gruntowych stanowiących nieruchomości drogowe

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 ze 
zm.)

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Wojewody Śląskiego w sprawie nieodpłatnego przekazania 
na własność Gminy Jaworze nieruchomości gruntowych, oznaczonych ewidencyjnie jako działki nr:

- 1796/1 o pow. 0,0148 ha obj. księgą wieczystą nr BB1B/0036187/3 stanowiącą część drogi - łącznika pomiędzy 
ul. Smrekową a ul. Słoneczną (drogą powiatową),

- 3120/2 o pow. 0,0038 ha obj. księgą wieczystą SPIS I Skarbu Państwa i 3718 o pow. 0,0260 ha obj. księgą 
wieczystą nr BB1B/00007011/6 stanowiącymi część drogi - ul. Schowanej,

- 3110/1 o pow. 0,0919 ha obj. księgą wieczystą SPIS I Skarbu Państwa stanowiącą drogę - ul. Jasienicką,

- 2562/18 o pow. 0,0366 ha obj. księgą wieczystą SPIS II Skarbu Państwa stanowiącą część drogi - ul. 
Krokusowej,

- 1803/11 o pow. 0,0527 ha objęta księgą wieczystą nr BB1B/00024907/9 stanowiącą część drogi - ul. Małej,

- 3686 o pow. 0,0419 ha obj. księgą wieczystą nr BB1B/00026790/9 stanowiącą część drogi - ul. Tulipanowej. 
Łączna powierzchnia nieruchomości będących przedmiotem postępowania komunalizacyjnego to: 0,2417 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jaworze.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze

Mieczysław Brzezicki

Id: 9D308A9D-98C7-41F1-AA9E-6A036506F472. Podpisany Strona 1




